
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager 11, Build 32485 Registered to SMS SwimArt Myslenice 11/10/2014 18:13 - Strona 1

GMP I Puchar Wszechstronności Stylowej
Oświęcim, 11/10/2014

Konkurencja 11 Kobiet, 400m zmienny 14 lat i starsi
11/10/2014 - 17:29 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

16 lat i starsi

1. Kunka Kamila 96 Unia Oświęcim 4:56.89 678
50m: 32.38 32.38 150m: 1:46.45 37.31 250m: 3:06.23 42.48 350m: 4:24.10 33.98

100m: 1:09.14 36.76 200m: 2:23.75 37.30 300m: 3:50.12 43.89 400m: 4:56.89 32.79

2. Kozłowska Anna 96 Piętnastka Bydgoszcz 4:59.23 662
50m: 31.01 31.01 150m: 1:44.93 38.13 250m: 3:06.22 43.63 350m: 4:25.39 35.22

100m: 1:06.80 35.79 200m: 2:22.59 37.66 300m: 3:50.17 43.95 400m: 4:59.23 33.84

3. Musioł Wiktoria SO 98 Unia Oświęcim 5:04.96 625
50m: 32.32 32.32 150m: 1:47.60 38.69 250m: 3:10.06 44.15 350m: 4:30.78 35.91

100m: 1:08.91 36.59 200m: 2:25.91 38.31 300m: 3:54.87 44.81 400m: 5:04.96 34.18

4. Pawlaczek Natalia 93 AZS AGH Kraków 5:10.74 591
50m: 32.30 32.30 150m: 1:50.65 40.76 250m: 3:16.48 45.94 350m: 4:38.44 36.23

100m: 1:09.89 37.59 200m: 2:30.54 39.89 300m: 4:02.21 45.73 400m: 5:10.74 32.30

5. Janiczek Joanna SO 96 Unia Oświęcim 5:10.86 590
50m: 33.00 33.00 150m: 1:52.65 42.06 250m: 3:20.12 46.34 350m: 4:39.52 33.63

100m: 1:10.59 37.59 200m: 2:33.78 41.13 300m: 4:05.89 45.77 400m: 5:10.86 31.34

6. Ulatowska Alicja SO 96 Unia Oświęcim 5:11.58 586
50m: 34.37 34.37 150m: 250m: 3:17.04 44.36 350m:

100m: 1:12.70 38.33 200m: 2:32.68 300m: 4:01.99 44.95 400m: 5:11.58

7. Mendyk Adrianna SO 98 Wodnik Radom 5:11.96 584
50m: 32.59 32.59 150m: 1:49.09 38.65 250m: 3:13.73 45.66 350m: 4:36.89 37.12

100m: 1:10.44 37.85 200m: 2:28.07 38.98 300m: 3:59.77 46.04 400m: 5:11.96 35.07

8. Szczyrbak Kornelia SO 96 Unia Oświęcim 5:13.89 573
50m: 34.71 34.71 150m: 1:54.15 39.97 250m: 3:17.87 44.20 350m: 4:39.21 35.47

100m: 1:14.18 39.47 200m: 2:33.67 39.52 300m: 4:03.74 45.87 400m: 5:13.89 34.68

9. Pankowska Wiktoria 98 Unia Oświęcim 5:20.70 538
50m: 34.17 34.17 150m: 1:55.22 42.03 250m: 3:23.41 46.87 350m: 4:45.84 35.47

100m: 1:13.19 39.02 200m: 2:36.54 41.32 300m: 4:10.37 46.96 400m: 5:20.70 34.86

10. Piechocka Jagoda 90 AZS AGH Kraków 5:21.49 534
50m: 34.22 34.22 150m: 1:55.05 41.00 250m: 3:23.64 49.03 350m: 4:46.96 35.52

100m: 1:14.05 39.83 200m: 2:34.61 39.56 300m: 4:11.44 47.80 400m: 5:21.49 34.53

11. Sirignano Luigia 96 AZS AGH Kraków 5:23.58 523
50m: 35.02 35.02 150m: 1:59.01 43.02 250m: 3:26.03 45.04 350m: 4:47.25 35.63

100m: 1:15.99 40.97 200m: 2:40.99 41.98 300m: 4:11.62 45.59 400m: 5:23.58 36.33

12. Kolber Roksana SO 98 Unia Oświęcim 5:26.27 511
50m: 34.88 34.88 150m: 1:57.74 43.71 250m: 3:25.95 45.82 350m: 4:50.04 37.95

100m: 1:14.03 39.15 200m: 2:40.13 42.39 300m: 4:12.09 46.14 400m: 5:26.27 36.23

13. Kozioł Karolina 97 Ikar Mielec 5:27.82 503
50m: 36.22 36.22 150m: 1:59.14 42.58 250m: 3:27.02 46.02 350m: 4:51.68 38.45

100m: 1:16.56 40.34 200m: 2:41.00 41.86 300m: 4:13.23 46.21 400m: 5:27.82 36.14

14. Górniak Katarzyna 95 AZS AGH Kraków 5:31.57 486
50m: 35.32 35.32 150m: 1:57.36 39.99 250m: 3:26.24 48.84 350m: 4:54.52 38.05

100m: 1:17.37 42.05 200m: 2:37.40 40.04 300m: 4:16.47 50.23 400m: 5:31.57 37.05

15. Rybak Aleksandra SO 98 Motyl MOSiR St. Wola 5:35.08 471
50m: 35.83 35.83 150m: 2:01.52 44.42 250m: 3:33.45 48.51 350m: 4:59.89 38.16

100m: 1:17.10 41.27 200m: 2:44.94 43.42 300m: 4:21.73 48.28 400m: 5:35.08 35.19

16. Rugała Anna SO 98 Unia Oświęcim 5:41.03 447
50m: 36.09 36.09 150m: 2:04.25 44.70 250m: 3:34.30 46.99 350m:

100m: 1:19.55 43.46 200m: 2:47.31 43.06 300m: 4:21.89 47.59 400m: 5:41.03
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17. Mycak Katarzyna 98 Unia Oświęcim 5:44.77 433
50m: 38.14 38.14 150m: 2:06.44 44.91 250m: 3:40.01 50.39 350m: 5:08.34 37.95

100m: 1:21.53 43.39 200m: 2:49.62 43.18 300m: 4:30.39 50.38 400m: 5:44.77 36.43

18. Wątor Karolina SK 98 SMS Galicja Kraków 5:44.98 432
50m: 36.50 36.50 150m: 2:03.51 42.78 250m: 3:36.04 50.66 350m: 5:06.78 39.05

100m: 1:20.73 44.23 200m: 2:45.38 41.87 300m: 4:27.73 51.69 400m: 5:44.98 38.20

19. Jasiul Urszula SO 98 Delfin Legionowo 5:50.51 412
50m: 40.41 40.41 150m: 2:14.29 45.55 250m: 3:43.89 46.44 350m: 5:11.90 40.62

100m: 1:28.74 48.33 200m: 2:57.45 43.16 300m: 4:31.28 47.39 400m: 5:50.51 38.61

DYSKW. Szczepanik Joanna SO 96 Unia Oświęcim 4:31.55
 (Czas: 18:13), zmiana stylu

50m: 31.81 31.81 150m: 1:41.31 34.96 250m: 2:50.65 34.47 350m: 3:58.72 33.82
100m: 1:06.35 34.54 200m: 2:16.18 34.87 300m: 3:24.90 34.25 400m: 4:31.55 32.83

DYSKW. Gruszczyńska Aleksandra SO 98 Unia Oświęcim 4:36.14
 (Czas: 18:12), zmiana stylu

50m: 31.12 31.12 150m: 1:38.76 34.62 250m: 2:49.56 35.35 350m: 4:01.11 35.90
100m: 1:04.14 33.02 200m: 2:14.21 35.45 300m: 3:25.21 35.65 400m: 4:36.14 35.03

DYSKW. Lewandowska Paulina SO 96 Unia Oświęcim 4:37.75
 (Czas: 18:13), zmiana stylu

50m: 32.80 32.80 150m: 1:42.68 34.63 250m: 2:53.22 35.29 350m: 4:03.89 35.36
100m: 1:08.05 35.25 200m: 2:17.93 35.25 300m: 3:28.53 35.31 400m: 4:37.75 33.86

15 lat

1. Pająk Liliana SO 99 Unia Oświęcim 5:06.97 613
50m: 33.53 33.53 150m: 1:50.65 38.95 250m: 3:11.94 43.75 350m: 4:31.84 36.05

100m: 1:11.70 38.17 200m: 2:28.19 37.54 300m: 3:55.79 43.85 400m: 5:06.97 35.13

2. Prochownik Olimpia SO 99 Unia Oświęcim 5:09.24 600
50m: 33.75 33.75 150m: 1:52.80 40.95 250m: 3:15.05 42.24 350m: 4:34.22 37.00

100m: 1:11.85 38.10 200m: 2:32.81 40.01 300m: 3:57.22 42.17 400m: 5:09.24 35.02

3. Palka Maria SO 99 Unia Oświęcim 5:15.54 564
50m: 32.78 32.78 150m: 1:51.13 40.71 250m: 3:16.53 46.04 350m: 4:39.89 37.11

100m: 1:10.42 37.64 200m: 2:30.49 39.36 300m: 4:02.78 46.25 400m: 5:15.54 35.65

4. Nowak Marta SO 99 MMKS Kędzierzyn Koźle 5:20.39 539
50m: 34.64 34.64 150m: 1:54.60 40.45 250m: 3:19.42 44.56 350m: 4:43.14 38.69

100m: 1:14.15 39.51 200m: 2:34.86 40.26 300m: 4:04.45 45.03 400m: 5:20.39 37.25

5. Adamiec Dominika SO 99 Unia Oświęcim 5:20.99 536
50m: 33.93 33.93 150m: 1:53.02 39.55 250m: 3:17.90 45.56 350m: 4:44.39 39.15

100m: 1:13.47 39.54 200m: 2:32.34 39.32 300m: 4:05.24 47.34 400m: 5:20.99 36.60

6. Leszczyńska Klaudia Julia SO 99 Unia Oświęcim 5:24.01 521
50m: 33.96 33.96 150m: 1:54.02 41.36 250m: 3:22.15 46.74 350m:

100m: 1:12.66 38.70 200m: 2:35.41 41.39 300m: 4:08.55 46.40 400m: 5:24.01

7. Sikora Adrianna 99 SMS Galicja Kraków 5:25.86 512
50m: 35.71 35.71 150m: 1:57.39 41.22 250m: 3:25.47 46.88 350m: 4:50.03 37.16

100m: 1:16.17 40.46 200m: 2:38.59 41.20 300m: 4:12.87 47.40 400m: 5:25.86 35.83

8. Niemiec Adrianna 99 SMS Galicja Kraków 5:28.48 500
50m: 34.36 34.36 150m: 1:54.63 40.43 250m: 3:21.69 46.65 350m: 4:50.88 40.19

100m: 1:14.20 39.84 200m: 2:35.04 40.41 300m: 4:10.69 49.00 400m: 5:28.48 37.60

9. Góralczyk Anna SO 99 Unia Oświęcim 5:29.45 496
50m: 36.06 36.06 150m: 2:02.68 44.40 250m: 3:31.04 45.13 350m: 4:53.82 37.15

100m: 1:18.28 42.22 200m: 2:45.91 43.23 300m: 4:16.67 45.63 400m: 5:29.45 35.63

10. Tymofejewicz Natalia SO 99 Motyl MOSiR St. Wola 5:32.54 482
50m: 34.79 34.79 150m: 1:57.50 42.59 250m: 3:28.22 48.83 350m: 4:55.42 38.33

100m: 1:14.91 40.12 200m: 2:39.39 41.89 300m: 4:17.09 48.87 400m: 5:32.54 37.12
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11. Warjan Karolina 99 SMS Galicja Kraków 5:36.14 467
50m: 36.47 36.47 150m: 1:59.57 41.03 250m: 3:29.83 50.74 350m: 4:59.58 38.47

100m: 1:18.54 42.07 200m: 2:39.09 39.52 300m: 4:21.11 51.28 400m: 5:36.14 36.56

12. Pyrlik Paulina SO 99 Unia Oświęcim 5:43.41 438
50m: 36.63 36.63 150m: 250m: 3:37.93 49.72 350m: 5:06.29 39.65

100m: 1:19.50 42.87 200m: 2:48.21 300m: 4:26.64 48.71 400m: 5:43.41 37.12

13. Fuks Gabriela 99 Gilus Gilowice 5:46.15 427
50m: 38.16 38.16 150m: 2:08.10 45.77 250m: 3:40.61 48.50 350m: 5:08.52 39.93

100m: 1:22.33 44.17 200m: 2:52.11 44.01 300m: 4:28.59 47.98 400m: 5:46.15 37.63

14. Rzepczyńska Patrycja SO 99 Unia Oświęcim 5:49.85 414
50m: 38.17 38.17 150m: 2:06.81 42.17 250m: 3:40.62 51.65 350m: 5:12.91 39.51

100m: 1:24.64 46.47 200m: 2:48.97 42.16 300m: 4:33.40 52.78 400m: 5:49.85 36.94

15. Malinowska Ada 99 SMS Galicja Kraków 5:51.12 410
50m: 34.90 34.90 150m: 250m: 3:37.94 49.40 350m: 5:09.46 42.24

100m: 1:18.19 43.29 200m: 2:48.54 300m: 4:27.22 49.28 400m: 5:51.12 41.66

DYSKW. Lichwa Dominika SO 99 Unia Oświęcim 4:33.04
 (Czas: 18:13), zmiana stylu

50m: 30.98 30.98 150m: 1:39.14 34.50 250m: 2:49.26 34.60 350m: 3:58.83 34.88
100m: 1:04.64 33.66 200m: 2:14.66 35.52 300m: 3:23.95 34.69 400m: 4:33.04 34.21

14 lat

1. Kolodziej Katarzyna SO 00 Unia Oświęcim 5:12.16 583
50m: 34.79 34.79 150m: 1:53.78 40.07 250m: 3:17.58 44.44 350m: 4:37.99 35.68

100m: 1:13.71 38.92 200m: 2:33.14 39.36 300m: 4:02.31 44.73 400m: 5:12.16 34.17

2. Zawisza Alina SO 00 Unia Oświęcim 5:20.68 538
50m: 35.56 35.56 150m: 1:56.72 40.27 250m: 3:23.61 47.42 350m: 4:46.19 36.33

100m: 1:16.45 40.89 200m: 2:36.19 39.47 300m: 4:09.86 46.25 400m: 5:20.68 34.49

3. Pisarek Justyna SO 00 Unia Oświęcim 5:22.24 530
50m: 34.79 34.79 150m: 1:56.53 42.53 250m: 3:23.31 44.72 350m: 4:46.34 37.16

100m: 1:14.00 39.21 200m: 2:38.59 42.06 300m: 4:09.18 45.87 400m: 5:22.24 35.90

4. Sikora Marta 00 Jasień Sucha Besk. 5:25.04 516
50m: 35.88 35.88 150m: 1:59.59 42.05 250m: 3:24.90 44.39 350m: 4:49.05 38.22

100m: 1:17.54 41.66 200m: 2:40.51 40.92 300m: 4:10.83 45.93 400m: 5:25.04 35.99

5. Żylska Joanna 00 Korona Kraków 5:25.46 514
50m: 35.46 35.46 150m: 250m: 3:24.63 45.37 350m: 4:49.64 37.55

100m: 1:17.44 41.98 200m: 2:39.26 300m: 4:12.09 47.46 400m: 5:25.46 35.82

6. Sałbut Roksana SO 00 Unia Oświęcim 5:26.86 508
50m: 35.61 35.61 150m: 250m: 3:25.35 44.37 350m: 4:50.18 38.84

100m: 1:15.89 40.28 200m: 2:40.98 300m: 4:11.34 45.99 400m: 5:26.86 36.68

7. Lechowicz Nadia 00 SMS Galicja Kraków 5:28.31 501
50m: 36.40 36.40 150m: 2:00.69 40.69 250m: 3:27.06 47.40 350m: 4:52.60 37.32

100m: 1:20.00 43.60 200m: 2:39.66 38.97 300m: 4:15.28 48.22 400m: 5:28.31 35.71

8. Mrugacz Dominika 00 SMS Galicja Kraków 5:39.40 453
50m: 37.69 37.69 150m: 2:03.31 42.68 250m: 3:33.13 47.20 350m: 5:01.07 39.87

100m: 1:20.63 42.94 200m: 2:45.93 42.62 300m: 4:21.20 48.07 400m: 5:39.40 38.33

9. Niziołek Kinga 00 Ikar Mielec 5:42.53 441
50m: 36.09 36.09 150m: 2:04.08 46.71 250m: 3:38.31 49.90 350m: 5:06.72 38.42

100m: 1:17.37 41.28 200m: 2:48.41 44.33 300m: 4:28.30 49.99 400m: 5:42.53 35.81

10. Podleśny Emilia 00 SMS Galicja Kraków 5:43.44 438
50m: 37.00 37.00 150m: 2:06.53 45.69 250m: 3:37.71 47.77 350m: 5:06.26 40.75

100m: 1:20.84 43.84 200m: 2:49.94 43.41 300m: 4:25.51 47.80 400m: 5:43.44 37.18
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11. Śliwińska Marta 00 CKiS Skawina 5:47.46 423
50m: 36.66 36.66 150m: 2:06.83 44.57 250m: 3:38.88 48.61 350m: 5:09.09 40.51

100m: 1:22.26 45.60 200m: 2:50.27 43.44 300m: 4:28.58 49.70 400m: 5:47.46 38.37

12. Gorczyca Oliwia 00 SMS Galicja Kraków 5:47.68 422
50m: 33.98 33.98 150m: 1:59.11 45.04 250m: 3:37.73 54.42 350m: 5:10.01 38.51

100m: 1:14.07 40.09 200m: 2:43.31 44.20 300m: 4:31.50 53.77 400m: 5:47.68 37.67

13. Kozera Katarzyna 00 SMS Galicja Kraków 5:52.72 404
50m: 36.64 36.64 150m: 2:08.29 47.86 250m: 3:44.51 49.23 350m: 5:13.96 40.50

100m: 1:20.43 43.79 200m: 2:55.28 46.99 300m: 4:33.46 48.95 400m: 5:52.72 38.76

14. Kielan Natalia 00 SMS Galicja Kraków 5:52.77 404
50m: 38.32 38.32 150m: 2:09.35 46.17 250m: 3:44.22 50.07 350m: 5:14.99 39.67

100m: 1:23.18 44.86 200m: 2:54.15 44.80 300m: 4:35.32 51.10 400m: 5:52.77 37.78

15. Pawera Karolina 00 UKP Ruda Śląska 5:55.03 396
50m: 35.58 35.58 150m: 2:03.91 45.75 250m: 3:41.56 53.94 350m: 5:16.18 40.78

100m: 1:18.16 42.58 200m: 2:47.62 43.71 300m: 4:35.40 53.84 400m: 5:55.03 38.85

16. Bogucka Karolina 00 Karol Wadowice 6:05.93 362
50m: 39.93 39.93 150m: 250m: 3:50.55 50.27 350m: 5:26.38 43.23

100m: 1:27.52 47.59 200m: 3:00.28 300m: 4:43.15 52.60 400m: 6:05.93 39.55
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